
：舒兰市2023年“四好农村路”建设项目（老旧路西部）05标段中标候选人公

示

（招标编号：JLS20230505JTGC01001005）

       
公示结束时间：2023年06月09日          

一、评标情况

标段(包)[005]舒兰市2023年“四好农村路”建设项目（老旧路西部）05标段:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：吉林瑞航建工建设集团有限公司，投标报价：501.29067万

元，质量：详见附件，工期/交货期/服务期：143天；

      

中标候选人第2名：顺辰富鑫建设有限公司，投标报价：501.569898万元，质量

：详见附件，工期/交货期/服务期：143天；

      

中标候选人第3名：吉林铭远建设工程有限公司，投标报价：501.661023万元，

质量：详见附件，工期/交货期/服务期：143天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(吉林瑞航建工建设集团有限公司)的项目负责人：李东伟详见附件;

      中标候选人(顺辰富鑫建设有限公司)的项目负责人：王长昆详见附件;

      

中标候选人(吉林铭远建设工程有限公司)的项目负责人：高振中详见附件;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(吉林瑞航建工建设集团有限公司)的资格能力条件：详见附件;

      中标候选人(顺辰富鑫建设有限公司)的资格能力条件：详见附件;

      中标候选人(吉林铭远建设工程有限公司)的资格能力条件：详见附件;

   4、中标候选人的评标情况





舒兰市2023年“四好农村路”建设项目（老旧路西部）05标段

中标候选人公示

一、招标项目名称：舒兰市2023年“四好农村路”建设项目（老旧路西部）05标段

二、相关标段名称：舒兰市2023年“四好农村路”建设项目（老旧路西部）05标段

三、招标编号：JLS20230505JTGC01001005

四、公示名称：舒兰市2023年“四好农村路”建设项目（老旧路西部）05标段中标候

选人公示

五、公示内容：吉林省弘诚项目管理有限公司受舒兰市农村公路建设养护管理

办公室的委托，对“舒兰市2023年“四好农村路”建设项目（老旧路西部）05标段

”进行国内公开招标，开标日期为2023年6月2日9时00分，评标工作已结束，现

对前三名中标候选人进行公示。

六、公示结束日期：2023年6月9日。

七、提出异议的渠道和方式：投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标

的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间2023年6月6日-

2023年6月9日以书面形式向招标人提出，公示期间没有收到异议，将按相关规

定发布中标结果公示，同时向中标人发出中标通知书。

八、中标候选人基本情况

（一）中标候选人第1名：吉林瑞航建工建设集团有限公司

工期/交货期/服务期：2023年06月10日——

2023年10月31日，工期143日历天

质量：工程交工验收的质量评定：合格、竣工验收的质量评定：合格

评标情况：通过了初步评审，综合得分排名第一

中标候选人响应招标文件的资格能力条件：完全响应招标文件的要求，

公路工程施工总承包叁级

项目负责人姓名：李东伟

项目负责人相关证书和编号：（注册执业资格：二级注册建造师、证书

编号：吉222111212076、职称证书：高级工程师）

投标报价金额：501.29067万元

（二）中标候选人第2名：顺辰富鑫建设有限公司



工期/交货期/服务期：2023年06月10日——

2023年10月31日，工期143日历天

质量：工程交工验收的质量评定：合格、竣工验收的质量评定：合格

评标情况：通过了初步评审，综合得分排名第二

中标候选人响应招标文件的资格能力条件：完全响应招标文件的要求，

公路工程施工总承包叁级

项目负责人姓名：王长昆

项目负责人相关证书和编号：（注册执业资格：二级注册建造师、证书

编号：豫241151708297、职称证书：工程师）

投标报价金额：501.569898万元

（三）中标候选人第3名：吉林铭远建设工程有限公司

工期/交货期/服务期：2023年06月10日——

2023年10月31日，工期143日历天

质量：工程交工验收的质量评定：合格、竣工验收的质量评定：合格

评标情况：通过了初步评审，综合得分排名第三

中标候选人响应招标文件的资格能力条件：完全响应招标文件的要求，

公路工程施工总承包叁级

项目负责人姓名：高振中

项目负责人相关证书和编号：（注册执业资格：二级注册建造师、证书

编号：吉222101007259、职称证书：高级工程师）

投标报价金额：501.661023万元

九、联系方式

招标人：舒兰市农村公路建设养护管理办公室

地址：舒兰市滨河大街凤凰城北一门

联系人：张厚义

电话：0432-68219362

招标代理机构：吉林省弘诚项目管理有限公司

地址：吉林市龙潭区徐州路111号阳光佳苑住宅小区1号楼5号网点

联系人：刘钰莹、李美嘉

电话：0432-62260111



行政监督管理部门：舒兰市交通运输局

中标候选人在项目中填报的业绩

吉林瑞航建工建设集团有限

公司

1、大安市叉干镇民乐村至庆平村水泥路施工工程

2、通榆县边昭镇水泥路施工项目

3、吉林市昌邑区左家镇贾家屯水泥路工程

顺辰富鑫建设有限公司

1、舒兰市 2022 

年农村公路老旧路改造项目（二标段：法特王大村）

2、凉城县 2022 年农村公路建设工程 5 标段

吉林铭远建设工程有限公司 1、桦甸市桦甸大街道路改造工程（渤海大街-东大路）施工

投标文件中承诺的主要人员（指项目负责人、项目总工）姓名、个人业绩、相关证书及编号

项目经理：李东伟、资格证书：公路工程专业二级注册建造师

、注册编号：吉222111212076

个人业绩1、通榆县边昭镇水泥路施工项目

2、吉林市昌邑区左家镇贾家屯水泥路工程

3、大安市叉干镇民乐村至庆平村水泥路施工

4、农安县光荣村水泥路工程
吉林瑞航建工建设集团有限

公司
项目总工：王春波、职称证书：公路工程工程师、职业证书编

号：2018015C672

个人业绩1、通榆县边昭镇水泥路施工项目

2、蛟河市漂河镇二十家子村水泥路工程

3、大安市叉干镇民乐村至庆平村水泥路施工

顺辰富鑫建设有限公司

项目经理：王长昆、资格证书：公路工程专业二级注册建造师

、注册编号：豫241151708297

个人业绩：1、许昌市建安区 2021 年公路建设工程

2、固始县 2020-2021 

年农村公路村道建设（柳树店乡、南大桥乡、杨集乡和武庙集

镇、祖师庙镇、等 5 个乡（镇））项目施工

3、汾西县 2021 

年度建制村到自然村道路硬化工程（第一标段）



4、凉城县 2022 年农村公路建设工程 5 标段

项目总工：朱耀星、职称证书：公路工程师、职业证书编号：

C090721409142330

个人业绩：1、许昌市建安区 2021 年公路建设工程

2、固始县 2020-2021 

年农村公路村道建设（柳树店乡、南大桥乡、杨集乡和武庙集

镇、祖师庙镇、等 5 个乡（镇））项目施工

3、汾西县 2021 

年度建制村到自然村道路硬化工程（第一标段）

项目经理：高振中、资格证书：公路工程专业二级注册建造师

、注册编号：吉222101007259

个人业绩：1、吉林市船营区大绥河镇东风村一社屯路工程

2、吉林市船营区乡村振兴人居环境整治项目二标段

3、桦甸市二道甸子镇中胜村荒沟社、中胜社水泥路建设项目
吉林铭远建设工程有限公司

项目总工：刘连忠、职称证书：交通工程工程师、职业证书编

号：220221197111155917

个人业绩1、桦甸市桦甸大街道路改造工程（渤海大街-

东大路）施工

2、吉林市船营区乡村振兴千村示范太平村道路维修工程

被否决投标的投标人名称、否决依据和原因

无


